[L.ab Medical

RED DE LABORATORIOS DE DIAGHOSTICO CLINICO

LLOACANA GALLARDO SILVIA VERONICA

Identificacion: 0503478851
Edad: 33 afios 6 meses
Sexo: Femenino

Teléfono:

Parametro

GLOBULOS BLANCOS
RECUENTO DE LEUCOCITOS
LINFOCITOS #
MONOCITOS#
NEUTROFILOS #
EOSINOFILOS #
BASOFILOS #
LINFOCITOS %
MONOCITOS %
NEUTROFILOS %
EOSINOFILOS %
BASOFILOS %
GLOBULOS ROJOS
RECUENTO DE ERITROCITOS
HEMOGLOBINA
HEMATOCRITO

VCM

HCM

CHCM

RDW-CV

RDW-SD

PLAQUETAS
PLAQUETAS

MPV

PDW

PCT

Método aplicado: Citometria de flujo
Validado por: Lcda. Tatiana carolina Salan sanchez
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INFORME DE RESULTADOS

No. Orden: 003736

Fecha toma de muestra:
Solicita: Dra. Gabriela Pozo
Fecha de impresion:

18/07/2022

BIOMETRIA HEMATICA 5-PATR-DIFF

Resultado Unidad
*11.6 X103 /mm3
2.2 X 1073 /mm3
0.72 X103 /mm3
* 8.36 X103 /mm3
0.28 X103 /mm3
0.03 X103 /mm3
*19.0 %
6.25 %
* 721 %
2.44 %
0.27 %
5.06 X106 /mm3
15.1 g/dL
46.6 %
92.09 fL
29.84 pg
324 g/dL
15.5 %
40.8 fL
270 X10"3 /mm3
9.6 fL
12.2 fL
0.250 %

Firmado electrénicamente por:

LIZETH

Belisario Quevedo y Bolivar esquina
0998295949 - 0999957634 - 03 305 7869
www.labmedical.ec

24/07/2022 8:40 a.m.

Referencia

5.00 - 10.00
0.80-4.00
0-120 - 1.200
0.80-7.00
0.020 - 0.500
0.00-0.100
20.0-45.0
3.00 - 10.00
50.0-70.0
0.50 - 5.00
0.00 - 1.00

4.00 - 5.50
12.0-16.0
39.0-50.0
80.0-100.0
26.5-33.0
31.0-36.0
11.0-16.0
35.0-56.0

150 - 450
6.5-12.0
9.0-17.0
0.108 - 0.282

labmedical_s@hotmail.com

Validar resultados



Belisario Quevedo y Bolivar esquina
0998295949 - 0999957634 - 03 305 7869

[L.ab Medical

RED DE LABORATORIOS DE DIAGHOSTICO CLINICO

LLOACANA GALLARDO SILVIA VERONICA
Identificacion: 0503478851

Edad: 33 afios 6 meses

Sexo: Femenino

Teléfono:

Parametro

GLUCOSA

UREA

CREATININA

COLESTEROL

TRIGLICERIDOS

T.G.O.

T.G.P.

COLINESTERASA ERITROCITARIA

Método aplicado: Fotometria automatizada
Validador por: Lcda. Tatiana carolina Salan sanchez
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INFORME DE RESULTADOS

No. Orden: 003736

Fecha toma de muestra: 18/07/2022

Solicita: Dra. Gabriela Pozo

Fecha de impresioén: 24/07/2022 8:40 a.m.

BIOQUIMICA

Resultado Unidad Referencia
83.65 mg/dL 70- 115
37.86 mg/dl 10 - 50
0.73 mg/dl 0.5 - 0.9

*» 238.80 mg/dL HASTA 200
124.94 mg/dl <150
25.85 U/L HASTA 31
16.77 U/L HASTA 32
9031 U/L 5890 - 11700

Firmado electrénicamente por:

LIZETH

www.labmedical.ec
labmedical_s@hotmail.com

Validar resultados



